

Anna Marecka

Grochowa 12 Maja 2018

Sołtys Sołectwa Grochowa

Ul. Zbigniewa Pawlaka 4b

e-mail:solectwo.grochowa@op.pl

tel.882036863

Pan

Zdzisław Lis

Burmistrz Miasta i Gminy

Piaseczno

Wniosek do m.p.z.p. ul.Słoneczników

Wnoszę o ujęcie w m.p.z.p. oraz w budżecie Gminy Piaseczno na 2019 r. i zabezpieczenie środków na zainstalowanie na istniejących i (projektowanych słupach energetycznych) znajdujących się przy ulicy Słoneczników między wsią Bogatki i wsią Grochowa lamp oświetleniowych w ilości 8 sztuk-odcinek około 1000 metrów oraz zbudowanie chodnika i ścieżki rowerowej.

UZASADNIENIE

Aktualnie mieszkańcy Bogatek i Grochowej oraz działkowicze z Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Grochowa”, którzy poruszają się pieszo po zmroku przy braku jakiegokolwiek oświetlenia ulicy Słoneczników (brak chodników i ścieżek rowerowych) nie mogą dotrzeć bezpiecznie do swoich domów i działek, ze względu na panujący ruch samochodowy oraz bardzo dużą ilość niebezpiecznych zwierząt (dzików), co wiąże się z olbrzymim strachem. Od wielu lat dochodzi tu do wielu kolizji, dlatego wprowadzono znaki ostrzegawcze A-18B i znak informacyjny D-42, czyli teren zabudowany. Zainstalowanie oświetlenia i zbudowanie chodników i ścieżek rowerowych zdecydowanie korzystnie wpłynie na bezpieczeństwo, jakość i komfort mieszkańców wsi Bogatki wsi Grochowa oraz ROD „Grochowa”. Poprawi tym samym rekreacyjny charakter naszej okolicy.

Realizacja tego przedsięwzięcia jest zgodne ze strategią rozwoju Gminy Piaseczno. Mając powyższe na względzie, proszę o przyjęcie i jak najszybszą realizację mojego wniosku

Z poważaniem

Anna Marecka

1. W załączeniu - lista mieszkańców popierających wniosek

Piaseczno 07.05.2018

Mieszkańcy wsi Grochowa i Pęchery

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

Dotyczy:

Do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno
Rezygnacji z planów budowy "obwodnicy" wsi Bogatki.

WNIOSEK

Część mieszkańców wsi Bogatki złożyła wniosek o powrót do planów zbudowania "obwodnicy" .W związku z tymi planami my mieszkańcy wsi Grochowa i Pęchery jesteśmy przeciwni planom budowy "obwodnicy" wsi Bogatki .

UZASADNIENIE:

1. W rzeczywistości jest to propozycja budowy w samym środku wsi Bogatki węzła komunikacyjnego łączącego sąsiednią gminę Prażmów oraz planowane osiedla w Pęcherach z trasą szybkiego ruchu S-7. Rozwiązanie to spowoduje ogromny wzrost ruchu, hałasu i drgań w całej wsi Grochowa, Pęcherach i jej okolicach.
2. Zbudowanie „obwodnicy” przeniesienie w naszą okolicę ciężkiego ruchu zmieni charakter naszych miejscowości. Przystaniemy być cichym zakątkiem gminy. Stracimy dużą część terenów rekreacyjnych. Stracimy wszystko co może nas w przyszłości wyróżniać od innych miejscowości. To spowoduje ,że nieruchomości wszystkich mieszkańców stracą na wartości bo nasza lokalizacja będzie znacząco mniej atrakcyjna.
3. Umieszczenie na polach wsi Bogatki trasy szerokości 40 m znacząco obniży wartość nieruchomości położonych w sąsiedztwie „obwodnicy”. Kto będzie chciał kupić działkę przy drodze o szerokości 40m. Kto chce mieszkać w sąsiedztwie takiej drogi. Dla porównania trasa krakowska (2 pasy, 2 jezdnie - jest to trasa szybkiego ruchu) w okolicach Tarczyna ma właśnie 40 metrów szerokości
4. Zbudowanie „obwodnicy” wsi Bogatki w konsekwencji spowoduje do Grochowej i Pęcher olbrzymi ruch samochodowy ,który będzie miał katastrofalny ,niebezpieczny wpływ na życie mieszkańców.
5. Przypominamy ,że w miejscu ewentualnej „obwodnicy” jest codzienna migracja zwierząt o czym doskonale wiedzą władze Piaseczna (Prognoza oddziaływania na środowisko dla wsi Bogatki uchwała Rady Miejskiej nr 1192/xl/2013).Cytat: „Uznaje się formy ochrony prawnej jakiej poddane są obiekty i obszary o unikatowej wartości dla środowiska przyrodniczego lub są postulowane do objęcia tą ochroną. Działania ochronne wynikające z tych form stanowią priorytet w stosunku do innych celów inwestycyjnych odnoszących się do tych obszarów i obiektów”
W związku z powyższym wnioskujemy o nie wracanie do planów budowy "obwodnicy" wsi Bogatki.

Imię Nazwisko Adres Podpis